
 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr 91/2014 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany treści Uchwały z dnia 19 kwietnia 2012 r.                                               

w sprawie  wyznaczenia promotora 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, 

z późn. zm.), Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.Zmienia się treść Uchwały, która otrzymuje następujące brzmienie:  

 

Na promotora w przewodzie doktorskim Pana mgra Michała Piróga, wszczętego Uchwałą 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych z dnia 19.04.2012 r.,  wyznacza się Panią dr hab. 

Agnieszkę Gizak (z Instytutu Biologii Eksperymentalnej Wydziału Nauk Biologicznych 

UWr). 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje stronie odwołanie. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

 
        
        
 
        
        

 

        

        
 
 
 



 


